
システムトラブルのお詫びと応募締切の延長について 

 

 

平成 29年 7月 14日（金）午前 0時 30分頃から同 8時 55分頃まで、コンペティション    

応募サイトの「応募ボタン」が表示されない状態となっておりました。応募締切日にも  

関わらず、女性起業家の皆様方に多大なご迷惑をおかけしましたこと、深くお詫び申し上

げます。なおシステムは既に復旧済です。 

 

この時間帯に応募フォームを作成されていた方につきましては、ご作成頂いたフォーム

が適切に一時保存されていないケースもございます。お手数をおかけして恐縮ではござい

ますが、ご確認のほど、宜しくお願い申し上げます。 

  

 本件に伴い、コンペティションの応募締切を 7 月 14 日（金）午後 5 時から、明日 7 月

15日（土）午前 9時に延長します。ご理解を賜りたく、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 重ね重ね、この度の件につきまして、哀心よりお詫び申し上げます。誠に申し訳ござい

ませんでした。 

 

 


